裝

訂

線

國立虎尾科技大學　函
地址：雲林縣虎尾鎮文化路64號
傳　　真：05-6336134
聯 絡 人：黃麗香　(體育室)
電子郵件：pedoc@nfu.edu.tw
連絡方式：05-6315284

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年12月5日

發文字號：虎科大體字第10325001000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015年虎科盃競賽規程.doc（2015年虎科盃競賽規程.doc，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校桌球運動代表隊辦理「2015年虎科盃桌球錦標賽

」競賽規程乙份（如附件），敬請惠予活動宣傳並轉知所

屬踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、旨揭賽事訂於104年2月27-3月1日（星期五、六、日）假

本校體育館舉辦。

二、活動訊息請逕自本校體育室網站查詢

：http:sport.nfu.edu.tw/bin/home.php或電洽聯絡人曾子晉同

學，電話：0980842910。

三、報名日期自即日起至104年1月13日止，請將報名表及郵局

匯票（戶名：國立虎尾科技大學）一併寄送至：632雲林

縣虎尾鎮文化路64號 體育室陳裕芬老師收。

正本：全國大專校院、雲林縣各國民小學、雲林縣各國民中學、雲林縣高級中等學校

、嘉義市各國民中學、嘉義市高級中等學校、嘉義縣各國民中學、嘉義縣高級

中等學校、彰化縣各國民中學、彰化縣高級中等學校、南投縣各國民中學、南

投縣高級中等學校、嘉義縣各國民小學、嘉義市各國民小學、彰化縣各國民小

學、南投縣各國民小學、臺中市各國民小學、臺北市各國民小學、新北市各國

民小學、臺南市各國民小學、高雄市各國民小學

副本：本校體育室
電子公文
交 換 章

103/12/08
09:07:03

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031208

*1030002165*